
山西孝义经济开发区精细化工园区基础设施项目

设计招标公告

（招标编号：ST141181202205210075 ）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市 孝义市

一、招标条件

本招标项目山西孝义经济开发区精细化工园区基础设施项目，已由孝义市

发展和改革局以孝发改发[2021]100号文批准建设，招标方案核准号为：2021-

015。招标人为孝义经济开发区管理委员会。项目总投资 16486.08万元，项目

资金来源由项目单位自筹和争取上级资金。项目已具备招标条件，现对该项目

的设计进行公开招标。

 二、项目概况与招标范围

2.1  项目规模：新建1条园区主干道、7条支路，全长4080米的道路网络；

8000吨/天处理量的污水处理厂；双回路电力系统、15台变压器及1200米线路；

天然气管线和1个气站；3台25吨蒸汽锅炉及管线；防腐材质的给排水和污水管

线；危废焚烧系统。各车间网络工程及按照化工企业消防站标准建设的消防特

勤站；公共区域平整，原有设施拆除等土建工程及办公区、功能区等设施。

2.2  招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001  第一标段：山西孝义经济开发区精细化工园区基础设施项目的方案设

计、初步设计（含概算）、施工图设计，提供符合技术标准及合同要求的工程

设计文件，提供施工配合服务。

2.3  设计服务期限：60日历天。

2.4  建设地址：孝义市振兴街道办事处东庄村（精细化工园）。

2.5质量标准：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

三、投标人资格要求

001  第一标段
       3.1  投标人资格要求：

本次招标要求投标人营业资格和范围具备中华人民共和国独立法人资格，



具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质。有效的营业执照，资质

证书，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力，其中，投标人委派的项

目负责人须具备中华人民共和国一级注册结构工程师执业资格。以上资格证件

均在国家、省主管部门规定的有效期内。

3.2  本次招标不接受联合体投标。

四、技术成果经济补偿

        本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

五、招标文件的获取

5.1  获取时间：2022-05-23  11:00至 2022-06-15  09:00；

5.2  获取方法：投标人凭 CA数字证书登录全国公共资源交易平台（山西

省-吕梁市）（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/     

http://124.165.206.19:25006/login.jspx）报名并免费下载招标文件。

注：凡有意参与投标人，需提前在全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）

主体库注册，并办理 CA数字证书。

全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）网址

http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/

主体库注册网址：

http://124.165.206.19:25006/register_directions.jspx

山西省公共资源 CA交叉互认平台网址：

http://218.26.178.22:8011/dcjchr/index.html

在吕梁以外地区办理的 CA数字证书须提前联系吕梁市公共资源交易中心技

术人员进行激活后方可使用。

吕梁市公共资源交易中心技术支持电话：0358-8487004、0358-8487010

投标人注册主体库、报名参加招标项目、下载获取招标文件、制作投标文

件、加密投标文件及提交投标文件时，应严格遵守《吕梁市公共资源系统用户

手册》等规范。

吕梁市公共资源电子交易平台教程网：

http://124.165.206.19:25006/downCl.jspx

http://124.165.206.19:25006/login.jspx%EF%BC%89%E5%B9%B6%E5%85%8D%E8%B4%B9%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E3%80%82
http://124.165.206.19:25006/downCl.jspx


六、投标文件的递交

递交截止时间：2022-06-15  09:00；逾期递交的或者未递交的投标文件，

全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）不予受理。

递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）”

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/      http://124.165.206.19:25006/login.jspx）提

供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投

标文件相应位置签章（电子章），并上传经 CA数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）

http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/

http://124.165.206.19:25006/login.jspx

七、开标时间及地点

开标时间：2022-06-15  09:00；

开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）

http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/           http://124.165.206.19:25006/login.jspx

网上开标 

开标地点：孝义市民服务中心三层第 310开标室（孝义市迎宾南路 8号，

迎宾路与时代大道交叉口东北角）

八、其他公告内容

8.1  本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共

资源交易平台（山西省-吕梁市）》、《孝义市人民政府门户网站》上发布。

注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公

共资源交易平台主体库完成注册，并办理 CA数字证书；详情请查看山西省公

共资源交易服务平台主体库注册指南。主体库资料核验咨询电话：0351-

7731313；CA数字证书办理咨询电话：400-6530-200，地址：太原市高新区产

业路 48号新岛科技园 C座一层。

8.2  接孝义市公共资源交易中心通知“鉴于目前疫情防控形势，且电子交

易平台全部支持远程开标，各代理机构从 11月 8日起，开标环节不要再要求投



标人到场参加，评标环节注意检查和保留专家健康码、行程码，代理机构工作

人员须保证全部接种疫苗，且检查和保存健康码、行程码。”

按照上述内容，经招标人及招标代理机构协商通知如下：

8.2.1  如投标人参加现场开标，则应主动向代理机构人员提供健康码、行

程码、并持开标截止时间前 48小时内核酸检测阴性报告，代理机构负责检查和

保留上述信息以备监督机构核查。

8.2.2  若投标人不参加现场开标，则应注意以下几点：

（1）投标人应认真核实网络环境，确保开标会议时网络通畅，因投标人自

身问题如网络环境、计算机环境等问题导致的解密失败，招标人及招标代理机

构不承担任何责任。

（2）投标人在规定时间内完成对电子投标文件远程解密后，并对开标记录

表中的内容进行确认操作，如未进行确认则默认已确认无误。

（3）开标会议期间，投标人法定代表人或授权委托人须持续关注电子交易

系统及系统通知，并保持在系统预留的联系电话（如有）畅通，及时接收开标

会议过程中系统通知、电话通知及系统自动推送的短信通知等，以备接收通知

或评标委员会澄清并做出响应。如因投标人自身原因无法接收通知导致其未在

规定时间内做出有效响应，造成的后果由投标人自行承担。

 九、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

十、联系方式：

招标人：孝义经济开发区管理委员会

地址：孝义市梧桐新区经济开发区

联系人：薛先生

电话：13834016238  

电子邮件：dxgxxt@163.com

招标代理机构：山西中招鑫得工程项目管理有限公司



地址：山西综改示范区太原学府园区长治路306号同昌创业园B座1310室

联系人：张先生 

电话：15003589876

电子邮件：461514003@qq.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


